
Uchwała Nr LVI/518/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24  kwietnia 2014 r. 

 

 

o zmianie Uchwały Nr XLIX/457/13 z dnia 21 listopada 2013 r.  

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Pyrzyce na poprawę jakości i 

efektywności oświetlenia na terenie gminy Pyrzyce 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Paragraf 1 Uchwały Nr XLIX/457/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

21 listopada 2013 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Pyrzyce 

na poprawę jakości i efektywności oświetlenia na terenie gminy Pyrzyce 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości do 1.300.000 zł 

słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych (przy oprocentowaniu kredytu na 

poziomie WIBOR 1M + marża do 2%) z przeznaczeniem na poprawę jakości i 

efektywności oświetlenia drogowego na terenie gminy Pyrzyce  

w ramach umowy na usługę oświetleniową w latach 2014 – 2024.” 

 

2. Paragraf 2 Uchwały Nr XLIX/457/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 21 

listopada 2013 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Pyrzyce na 

poprawę jakości i efektywności oświetlenia na terenie gminy Pyrzyce otrzymuje 

brzmienie: 

„Źródłem pokrycia zobowiązania, określonego w § 1, będą dochody własne 

Gminy w latach 2015 - 2024.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 
 

 


